
Obec Křídlůvky, IČO 00600440 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 549 100,003 828 000,00 4 349 700,00 4 298 825,67XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 48 000,000,00 12 600,00 14 600,00XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 0,000,00 218 600,00 218 517,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 8 000,0012 300,00 12 300,00 8 680,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 13 000,0010 500,00 10 500,00 19 681,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 70 000,000,00 80 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,00500,00 500,00 1 143,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 395 600,00395 600,00 395 600,00 317 311,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 2 400,002 200,00 2 200,00 2 065,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0060 000,00 60 000,00 12 269,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 70 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000,005 100,00 5 100,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00200,00 200,00 61,61XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 410 000,00*

Příjmy CELKEM: 4 314 500,00 5 217 400,00 7 453 653,28 5 152 300,00

1/3



Obec Křídlůvky, IČO 00600440 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 2 500,002 500,00 2 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 2 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 50 000,00122 000,00 199 200,00 160 846,93XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 24 800,0024 100,00 24 100,00 24 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,000,00 113 700,00 113 647,20XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 25 000,0015 500,00 19 900,00 17 137,31XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 000,000,00 29 000,00 20 297,82XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 120 000,001 000,00 275 000,00 124 304,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,003 300,00 6 900,00 6 418,34XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 134 800,0097 500,00 118 000,00 117 182,09XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 57 000,0033 000,00 251 200,00 126 983,11XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 000,002 000,00 2 000,00 1 728,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 156 000,0014 000,00 72 000,00 61 927,45XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 53 000,0051 200,00 51 200,00 43 518,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 7 000,002 000,00 9 000,00 7 502,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 80 000,00 80 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 676 000,00604 600,00 574 800,00 443 625,17XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 28 000,0020 000,00 20 000,00 12 865,45XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 170 000,00250 000,00 250 000,00 132 232,76XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 365 000,00265 000,00 365 600,00 350 529,16XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 940 200,00435 100,00 689 400,00 642 110,35XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,000,00 12 100,00 12 100,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 3 000,002 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 41 000,0064 000,00 75 000,00 40 170,73XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 969 000,00775 100,00 830 800,00 742 994,94XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 5 483,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 689 700,00698 500,00 746 800,00 627 353,90XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,005 000,00 5 000,00 3 797,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,0013 000,00 13 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 2 410 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 89 300,00 89 300,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0016 500,00 16 500,00 16 471,22XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 547 900,00 5 028 000,00 6 457 626,33 4 581 000,00

2/3



Obec Křídlůvky, IČO 00600440 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -571 300,00-766 600,00 -189 400,00 -996 026,95XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -766 600,00 -189 400,00 -996 026,95 -571 300,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 52

3/3


